平成 30 年 2 月 9日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長  佐藤 明

（コード番号6915 東証第１部）

問合せ先  ＩＲ室長 大石 昇

TEL．03-3542-3411

平成 29 年 12 月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 2 月 9 日開催の取締役会において、平成 29 年 12 月期の配当予想

について、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題とし、平成 28 年 12 月期から

の 3期につきましては、連結配当性向 35％以上を目処としております。

 当期の期末配当につきましては、親会社株主に帰属する当期純利益が予想を上回るこ

ととなり、総還元性向も勘案し、配当予想を 1 株当たり 95 円（配当性向 51.7％）に修

正いたします。

なお、本件につきましては、平成 30 年 3 月 29 日開催予定の第 62 回定時株主総会に

付議させていただく予定です。

２．平成 29 年 12 月期配当予想の修正

 年間配当金（円）

 第 2 四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成29年2月13日公表)

― 72 円 00 銭 72 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 ― 95 円 00 銭 95 円 00 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭

前 期 実 績

（平成 28 年 12 月期）

0 円 00 銭 90 円 00 銭 90 円 00 銭

以上